ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	17 марта 2018 года
	№
	01-09/581

с. Перелюб

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года № 01-09/519 «О  распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»

В соответствии со статьями 21, 57  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 22 февраля 2018 года № 13/4-6 «О дополнительном выделении средств территориальным избирательным комиссиям в Саратовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Внести  в решение  территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года №01-09/519 «О  распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» следующие изменения:
приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
в приложении № 2:

в строке «Раздел II  Средства на подготовку и проведение выборов (референдума) за нижестоящие  избирательные комиссии (комиссии референдума) и зарезервированные средства, в том числе на  непредвиденные расходы нижестоящих  избирательных комиссий (комиссий референдума)» цифры «216 430,00» заменить цифрами «231 430,00»;

в строке «ВСЕГО по разделам I и II» цифры «1 768 710,00» заменить цифрами «1 783 710,00»;
приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского

муниципального района                                                                               О.В.Дубинчина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Перелюбского

муниципального района                                                                                Е.В.Папшева